
- Classifica Assoluta Sinclair Distensione su Panca
- Classifica per Categoria di Distensione su Panca
- Classifica Assoluta Sinclair di Para Powerlifting
- Classifica per Categoria di Para Powerlifting
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1 SE 105+ MALACREA Ferruccio 18 04 1982 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 177 189,99 Campionati Regionali Assoluti
2 SE 105 CAMPION Roberto 28 07 1981 0603014 Nuova Pesistica Triestina 163 179,69 Coppa Italia
3 M45 105 FALZONE Vincenzo 08 02 1977 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 150 165,07 Coppa Italia
4 SE 85 PELESSON Matteo 28 06 1987 0603014 Nuova Pesistica Triestina 135 163,98 Campionati Regionali Assoluti
5 SE 94 SEQUINO Valerio 07 08 1989 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 135 153,77 Campionati Regionali Assoluti
6 SE 94 GJERGJI Mentor 11 04 1981 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 130 148,64 Campionati Regionali Assoluti
7 JU 77 GIRARDI Matteo 08 01 1998 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 115 144,32 Campionati Regionali Assoluti
8 SE 85 CARLIN Marco 11 01 1992 0604001 Pesistica Udinese 120 143,42 Coppa Italia
9 SE 69 LORENZI Manuel 08 04 1979 0603014 Nuova Pesistica Triestina 106 141,43 Campionati Regionali Assoluti
10 SE 94 PAGANINI Daniele  03 02 1986 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 118 137,49 Coppa Italia
11 M55 94 FILIPPIN Giannantonio 18 01 1969 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 117 135,55 Campionati Regionali Assoluti
12 SE 62 TURLONI Enrico 06 12 1995 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 91 129,66 Campionati Regionali Assoluti
13 SE 77 BURELLI Christopher 02 12 1991 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 100 127,64 Campionati Regionali Assoluti
14 M55 105 ANTONIOLLI Luca 14 08 1967 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 112 125,60 Campionati Regionali Assoluti
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1 O20 75+ ZORATTO Elisa 16 10 1982 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 60 67,30 Coppa Italia
2 U20 53 DEMIRI Sejla 07 06 2004 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 30 44,90 Coppa Italia
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1 SE 80 MODICA  Salvatore 27 12 1994 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 115 148,75 Campionati Regionali
2 SE 80 D'APICE  Michele 17 10 1967 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 95 120,03 Coppa Italia Nazionale

FIPE - Federazione Italiana Pesistica

Rank List Assoluta Maschile di Para Powerlifting

DATI ANAGRAFICI E SPORTIVI TOTAL DATI GARA

FIPE - Federazione Italiana Pesistica

Rank List Assoluta Femminile di Distensione su Panca

DATI ANAGRAFICI E SPORTIVI TOTAL DATI GARA

FIPE - Federazione Italiana Pesistica

Rank List Assoluta Maschile di Distensione su Panca

DATI ANAGRAFICI E SPORTIVI TOTAL DATI GARA
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Categoria 62 kg
SE TURLONI Enrico 06 12 1995 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 91 129,66 Campionati Regionali Assoluti

Categoria 69 kg
SE LORENZI Manuel 08 04 1979 0603014 Nuova Pesistica Triestina 106 141,43 Campionati Regionali Assoluti
SE TURLONI Enrico 06 12 1995 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 85 119,93 Coppa Italia

Categoria 77 kg
SE BURELLI Christopher 02 12 1991 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 100 127,64 Campionati Regionali Assoluti
JU GIRARDI Matteo 08 01 1998 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 115 144,32 Campionati Regionali Assoluti

Categoria 85 kg
SE CARLIN Marco 11 01 1992 0604001 Pesistica Udinese 120 143,42 Coppa Italia
SE PELESSON Matteo 28 06 1987 0603014 Nuova Pesistica Triestina 135 163,98 Campionati Regionali Assoluti

Categoria 94 kg
M55 ANTONIOLLI Luca 14 08 1967 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 110 125,23 Coppa Italia
M55 FILIPPIN Giannantonio 18 01 1969 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 117 135,55 Campionati Regionali Assoluti
SE GJERGJI Mentor 11 04 1981 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 130 148,64 Campionati Regionali Assoluti
SE PAGANINI Daniele  03 02 1986 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 118 137,49 Coppa Italia
SE SEQUINO Valerio 07 08 1989 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 135 153,77 Campionati Regionali Assoluti

Categoria 105 kg
M55 ANTONIOLLI Luca 14 08 1967 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 112 125,60 Campionati Regionali Assoluti
SE CAMPION Roberto 28 07 1981 0603014 Nuova Pesistica Triestina 163 179,69 Coppa Italia
SE CAMPION Roberto 28 07 1981 0603014 Nuova Pesistica Triestina 160 178,34 Campionati Regionali Assoluti

M45 FALZONE Vincenzo 08 02 1977 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 150 165,07 Coppa Italia
Categoria 105+ kg

SE MALACREA Ferruccio 18 04 1982 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 177 189,99 Campionati Regionali Assoluti
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Categoria 53 kg
2 U20 DEMIRI Sejla 07 06 2004 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 30 44,90 Coppa Italia

Categoria 75+ kg
1 O20 ZORATTO Elisa 16 10 1982 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 60 67,30 Coppa Italia
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Categoria 80 kg
1 SE MODICA  Salvatore 27 12 1994 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 115 148,75 Campionati Regionali
2 SE D'APICE  Michele 17 10 1967 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 95 120,03 Coppa Italia Nazionale

FIPE - Federazione Italiana Pesistica

Rank List per Categoria Maschile di Distensione su Panca

DATI ANAGRAFICI E SPORTIVI TOTAL DATI GARA

FIPE - Federazione Italiana Pesistica

Rank List per Categoria Femminile di Distensione su Panca

DATI ANAGRAFICI E SPORTIVI TOTAL DATI GARA

FIPE - Federazione Italiana Pesistica

Rank List per Categoria Maschileile di Para Powerlifting

DATI ANAGRAFICI E SPORTIVI TOTAL DATI GARA
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